
Stranica  49     Županijski glasnik        Broj 3/14 
 
d.o.o., Bartola Kašića 18 iz Rijeke („Županijski 
glasnik“ broj 18/13). 
     Kako je došlo do nepredviñenih radova na rekon-
strukciji trajektnog pristaništa u luci Prizna, što je 
potvrñeno Izvješćem nadzornog inženjera g. Željka 
Kraljića, dipl.ing.grañ., daje se suglasnost Lučkoj 
upravi Senj za provoñenje postupka javne nabave za 
nepredviñene radove na rekonstrukciji trajektnog 
pristaništa u luci Prizna, čija procijenjena vrijednost 
iznosi 1.428.973,30 kn bez PDV-a. 
 

II. 
     Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana 
njegove objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 324-21/14-01/04 
UR.BROJ:   2125/1-01-14-03 
Gospić,  20. veljače 2014. god. 
 

Predsjednik Skupštine 
mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 

     ______________________________________ 
 
     Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 - 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), Županijska skupština 

Ličko-senjske županije na VI. sjednici održanoj 20. 
veljače 2014. godine, donijela je  
 

ZZ  AA  KK  LL  JJ  UU  ČČ  AA  KK  
 
I. 

     Županijska skupština Ličko-senjske županije 
podržava i pridružuje  se zajedničkom stavu Župana 
Ličko-senjske županije i gradonačelnika Gradova 
Gospić, Novalja, Otočac, Pag i Senj te načelnika 
Općine Brinje, Donji Lapac, Josipdol, Karlobag, 
Kolan, Lovinac, Perušić, Plitvička jezera, Povljana, 
Udbina i Vrhovine u svezi Nacrta uredbe o uslužnim 
područjima. 
 

II. 
     Ovaj Zaključak dostavit će se Ministarstvu 
poljoprivrede i Hrvatskim vodama, a objavit će se u 
„Županiskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 325-01/14-01/03 
UR.BROJ:  2125/1-01-14-01 
Gospić,  20. veljače 2014. god. 
 

Predsjednik Skupštine 
mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AAKKTT  ŽŽUUPPAANNAA  LLIIČČKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE  
 

     Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o 
prostornom ureñenju („NN“, br. 153/13) te članka 32. 
i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik“, br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 
22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni 
tekst), donosim 
 

RR  JJ  EE  ŠŠ  EE  NN  JJ  EE  
oo  rraazzrrjjeeššeennjjuu  ččllaanniiccee  ii  iimmeennoovvaannjjuu  ččllaannaa    

UUpprraavvnnoogg  vviijjeeććaa  ZZaavvooddaa  zzaa  pprroossttoorrnnoo  uurreeññeennjjee    
LLiiččkkoo--sseennjjsskkee  žžuuppaanniijjee  

 
I. 

     Razrješuje se Ana Rukavina-Stilinović, univ.spec. 
oec., dužnosti članice Upravnog vijeća Zavoda za 
prostorno ureñenje Ličko-senjske županije imenova-
ne Rješenjem („Županijski glasnik“, broj 10/12), a 
umjesto nje imenuje se Željko Vuković, dipl.oec., za 

člana Upravnog vijeća Zavoda za prostorno ureñenje 
Ličko-senjske županije. 
 

II. 
     Mandat člana iz točke I. traje do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
ureñenje Ličko-senjske županije imenovanih Rješe-
njem („Županijski glasnik“, broj 10/12 i 22/13). 
 

III. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 021-06/14-01/03 
UR.BROJ: 2125/1-02-14-01 
Gospić, 17. veljače 2014. god. 
 

        Ž u p a n 
Milan Kolić, v.r. 

_______________________________________________________________________________________ 
 

AAKKTT  OOPPĆĆIINNSSKKOOGG  NNAAČČEELLNNIIKKAA  OOPPĆĆIINNEE  KKAARRLLOOBBAAGG  
 
     Općinski načelnik Općine Karlobag na temelju 
članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ 
br. 86/08), sukladno članku 42. Statuta Općine 
Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 14/09,8113 i 17/13) donosi slijedeću 
 

OO  DD      LL  UU  KK  UU  
oo  iizzmmjjeennaammaa  ii  ddooppuunnaammaa  PPrraavviillnniikkaa  oo  uunnuuttaarrnnjjeemm  

rreedduu  JJeeddiinnssttvveennoogg  uupprraavvnnoogg  ooddjjeellaa    
OOppććiinnee  KKaarrlloobbaagg  

 

Članak 1. 
     U Dodatku I. i II. Pravilnika o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 17/10 
i 1/11) za radno mjesto referent – komunalni redar u 
opisu stručnih i drugih uvjeta u alineji 1. iza riječi 
"upravne" dodaje se riječ "ekonomske" tako da ista 
alineja sada glasi: 

- srednja stručna sprema upravne, ekonom-
ske, prometne ili tehničkog smjera, najmanje 
jedna godina radnog iskustva na odgovara-
jućim poslovima. 



Broj 3/14     Županijski glasnik                Stranica 50 
 

Članak 2. 
     U preostalom dijelu Pravilnik o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 17/10 
i 1/11) ostaje nepromijenjen. 
 

Članak 3. 
     Ove izmijene i dopune Pravilnika o unutarnjem 
redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag  

 
stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 110-01/14-01/01 
UR.BROJ: 2125/05-14-01 
Karlobag, 14. veljače 2014. god. 
 

Općinski načelnik 
lvan Tomljenović, v.r. 

 
______________________________________________________________________________________ 

  

AAKKTT  OOPPĆĆIINNEE  VVRRHHOOVVIINNEE  
 

     Općina Vrhovine,  na temelju članka 93. Zakona o 
prostornom ureñenju i gradnji (“NN”, br. 76/07, 38/09, 
55/11, 90/11, 50/12 i 80/13 – Zakon o zaštiti okoliša) i 
članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („NN“, br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12  i 19/13 – pročišćeni tekst), a u svrhu 
stavljanja na uvid radi davanja  primjedbi, prijedloga  i 
pisanih  očitovanja u svezi izmijenjenog Prijedloga 
Drugih izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja 
Općine Vrhovine 
 

pp  oo  zz  ii  vv  aa  
  

sve zainteresirane na javno izlaganje u tijeku pono-
vne javne rasprave o izmijenjenom Prijedlogu  Drugih 
izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Općine 
Vrhovine. 
     Ponovna Javna rasprava o izmijenjenom Prijedlo-
gu Drugih izmjena i dopuna Prostornog plana ureñe-
nja Općine Vrhovine provest će se 14.ožujka 2014. 
godine  u vijećnici Općinskog vijeća Općine Vrhovine, 
Senjska 48 s početkom u 12,00 sati.  

     Primjedbe, prijedlozi i očitovanja mogu se dati i u 
pisanom obliku dostavom na adresu: Općina 
Vrhovine, 53223 Vrhovine, Senjska 48 ili na e-adre-
su: Opcina@vrhovine.hr . 
     Izmijenjeni Prijedlog Drugih izmjena i dopuna 
Prostornog plana ureñenja Općine Vrhovine izložiti 
će predstavnici izrañivača Geoprojekt d.d. Opatija. 
     Grañani, udruge i predstavnici tijela i osobe odre-
ñene posebnim zakonom mogu izvršiti osobni uvid u 
izmijenjeni  Prijedlog Drugih izmjena i dopuna Pro-
stornog plana ureñenja Općine Vrhovine od 10. ožuj-
ka 2014.  godine do 18. ožujka 2014. godine u vije-
ćnici Općinskog vijeća Općine Vrhovine, 53223 
Vrhovine, Senjska 48 svaki radni dan od 08,00 do 
14,00 sati i na web stranici Općine Vrhovine 
www.vrhovine.hr . 
 
KLASA: 350-02/13-01/01  
UR,BROJ:2125/09-02/01/14-39 
Vrhovine, 18. veljače 2014. god. 

 
Općinski načelnik 

Milorad Delić, bacc.iur., v.r.

 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


